[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗУЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30.06.2020 г.

с.Зуевка                                                                                    №51

О переводе нежилого  здания  в жилое

          В  соответствии  с Федеральным  законом от 06.10.2013 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления», Жилищным  кодексом   РФ, Уставом  муниципального  образования «Зуевский  сельсовет» Солнцевского  района  Курской  области

Администрация Зуевского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Признать  факт целесообразности  изменения  функционального  назначения  нежилого    здания  столовая  с  кадастровым  номером  46:22:050:102:110, общей площадью 67.7  кв.м.,  расположенного  по  адресу: Курская  область, Солнцевский  район, д.Гридасово , ул. М.Овсянниковой  д.1-б   в  жилое  помещение   и  возможность его  перепланировки.

2. Контроль за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю за собой.

И.о. Главы   Зуевского сельсовета:                                        Т.М.Климова